האמצאות וניצולן, הכל לפי הוראות נוהל זה, מוקנות לחברה.

הגדרות ומונחים .3

משמעותם של הביטויים הבאים, בנוהל זה, היא כדלקמן:
; פקודת הפטנטים והמדגמים; 1967-בהתאם לעניין: חוק הפטנטים התשכ"ז -" החוק" .3.1

; פקודת זכות יוצרים; 1911; חוק זכות יוצרים, 2007-חוק זכות יוצרים, התשס"ח

; חוק הגנת כינויי מקור וציונים 1970-פקודת סימני מסחר ]נוסח חדש[, התשל"ב

; חוק 1973-; חוק זכויות מטפחים של זני צמחים, התשל"ג1985-גיאוגרפיים, התשכ"ה

ו/או כל דין )לרבות פסיקה( ו/או כל דבר חקיקה אחר 1999 -עוולות מסחריות, התשנ"ט

או נוסף העוסק בהגנה על פיתוחים, אמצאות, מדגמים, יצירות, סודות מסחריים,

פטנטים ו/או כל קניין רוחני אחר, לרבות דברי חקיקה שיבואו במקום או יתקנו את

החיקוקים הנזכרים לעיל.